XV acras et dimidiam, in Fagelawe
mora ex orientali parte vise quae vadit

de Berdena usque ad monasterium
de Weremuthe iiij acras et dimidiam,

ex occidental! parte vise qu£B vadit a

Selkeswurthe usque ad Berdenam
xxj acras, et j toftum et croftum in

eadem villa, quod est inter masa-
gium suum et terram ecclesiae ex
aquilonari parte domus suce, tenen-

da sibi et heredibus suis de me et

heredibus meis in feudum et heredi-

tatem, reddendo mihi annviatim iij

libras piperis et ij libras cumini, in

nundinis Sancti Cuthberti apud
Dunelm. pro omnibus rebus . . .

Testibus, Domino Hugone Dunelm.
Episcopo,WillelmoArchidiacono Nor-

thumbriae, Simone Camerario, Magis-

tro Ricardo de Coldingeham, Willel-

mo do Houeden, Raduljjho de Cestria,

Gilleberto Hansard, Johanne de
Amundeuille, Willelmo filio Thomse,
Alexandro de Hameledone, Ricardo
de Parca et Gaufrido filio ejus, Ra-
dulfo Dalost et Thoma et Hugone et

Johanne fratribus ejus, Roberto
Cokerel, Stephano Cokerel, Ysaac
des Estaus, Geruasio de Micleham et

Willelmo fratre ejus, Petro filio

Asconis, Willelmo filio Ricardi et

Rogero et Girardo fratribus ejus et

multis aliis. 3"" 7™*^ Spec, 21.

The whole of these lands were
given to the monks by a charter,

printed p. 18, n.

The grant was confirmed by Os-
mund Fitz Hamo in a similar charter,

having the same witnesses, and in ad-

ditionWalterusde Mustersand Alanus
de Brunnighil. 3'''' 7''"* Spec, 17.

Thomas of Sheraton appears to

have had some interest in the caru-

cate of land which Philip Fitz Ha-
mo bought of Walter de Insula, as

appearsfrom the following quit-claim.

Thomas de Schuruetone . . . me
intuitu caritatis et pro salute animae

meffi . . . dimisisse Priori et mo-
nachis Dunelmensibus et quietum
clamasse totum jus et clamium quod
habui et habere debui vel potui in

ilia carucata terrae in villa de Silkis-

wrtha, quam quondam Paganus in

eadem villa tenuit, unde inter me et

ipsos monachos in curia Domini
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WEST EAYNTON.
Villa ibidem reddit clare 14li. Gs. 8d. Decasus 106s. Et

minera carbonum ibidem in mami bursarii hoc anno, omnibus

custubus et expensis deductis, extendit se ad 34li.

MOEESLAWE.i
Villa ibidem dimittitur diversis tenentibns cum repara-

Philippi Dunelm. Episcopi querela

njovebatur . . . Hiis testibus,

^raerico Archidiacono Dunelm.,

Leone de Heriz vicecomite, .Jordano

Escollande, Rogero Daudre, Waltero
fratre suo, Rogero de Punchardun,
Waltero de Musters, Johanna de